2022年 2月 2日

株式会社はるやまホールディングス

お客様各位

「はるやまゴールドメンバーズ特典」終了のお知らせ

平素よりはるやまをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

はるやま店舗の一部会員様にご利用いただいておりました「はるやまゴールドメンバーズ

特典」を、2022年 3月末をもちまして終了させていただくことになりました。

なお、対象の会員様は、2020 年 11 月 18 日より開始した「はるやまグループ共通ポイント

プログラム」サービスに自動的に移行しております。（有効な保有ポイント含む。）

同ポイントプログラムは、当社グループの全店舗（はるやま、P.S.FA、フォーエル、HAL

SUIT、TRANS CONTINENTS）およびオンラインショップにて、共通でご利用いただけ、今ま

で以上に使いやすい便利なサービスとなっています。

対象の会員様におかれましては、引き続きご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

記

提供終了特典 ： 1、お買い上げ金額より 5％OFF

2、補正代（ネーム・スソ）無料サービス

3、お誕生日ポイントプレゼント

提供終了日 ： 2022年 3月末

問い合わせ先 ： はるやまお客様相談室 0120-923-924（平日 9時～18時／土日祝日を除く）

以上